ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв – сорок шестое заседание)

Решение

24.09.2021                                            с. Иноковка 1-я                            № 197

Об избрании главы Иноковского сельсовета Кирсановского района
Тамбовской области

 На основании протокола счетной комиссии № 3 от 24 сентября

2021года «Об итогах открытого голосования в первом туре выборов главы

Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области» и в

соответствии с частью 2  статьи 30 Устава Иноковского сельсовета,

 Иноковский сельский Совет народных депутатов Решил:

 1. Избрать главой Иноковского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области  Полякова Сергея Викторовича.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления».

Глава сельсовета                                                          С.В.Поляков